από 15-9-2018 μέχρι τις 31-05-2019 και 15-9-2019 μέχρι τις 31-05-2020 ανάλογα με την απόφαση 

του αρμόδιου Υπουργείου σχετικά με την έναρξη των εξετάσεων), σύμφωνα με το συνημμένο  

εβδομαδιαίο διαιτολόγιο.  

Η δαπάνη για την παραπάνω προμήθεια προϋπολογίζεται σε 186.758,88 € ( Εκατόν ογδόντα έξι 

χιλιάδες επτακόσια πενήντα οκτώ ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτά) συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ, θα καλυφθεί από την επιχορήγηση του ΥΠ.ΕΣ και θα βαρύνει αναλογικά τους 

προϋπολογισμούς έτους 2018, 2019 & 2020 του Δήμου.  

Από την παρούσα αναφερόμενη δαπάνη, ποσό 40.101,60 € θα καταλογιστεί σε βάρος της